- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇政财农字〔2020〕7 号

镇康县财政局关于下达 2020 年上海市对口
帮扶云南省项目资金的通知

勐捧镇人民政府、勐堆乡人民政府、军赛乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于预拨 2020 年上海市对口帮扶云南

省项目资金的通知》( 临财农发〔2020〕21 号）、《关于对全县

2020 年上海市对口支援云南省项目资金分配计划的函》（镇沪滇

办〔2020〕1 号）文件要求，现将 2020 年上海市对口帮扶云南

省项目资金 3500 万元下达给你们，此款列入 2020 年“ 2130505

生产发展 ”预算支出科目；政府经济科目列“503-机关资本性

支出（一）”相关科目。请切实加快预算执行进度，加强资金管

理，专款专用，按照绩效管理的要求,切实提高资金使用效益。

附件：1.镇康县 2020 年上海市对口支援云南省资金项目计

划及资金分配表

- 2 -

2.2020 年上海市对口支援云南省项目绩效目标汇总

表

3.勐捧镇岔沟村核桃加工厂建设特色产业扶贫项目

绩效目标

4.勐捧镇勐捧村蔬菜生产基地特色产业扶贫项目绩

效目标

5.勐捧镇勐捧村鸡蛋养殖设施建设特色产业扶贫项

目绩效目标

6.勐捧镇岔沟村新型烤烟烤房建设特色产业扶贫项

目绩效目标

7.勐堆乡竹瓦村生态土猪养殖项目绩效申报表

8.勐堆乡茶叶林生猪养殖场建设项目绩效申报表

9.勐堆乡帮东村肉牛养殖建设项目绩效申报表

10.军赛乡岔路村果蔬冷藏交易市场特色产业扶贫

项目绩效目标

11.军赛乡岔路村养殖小区建设特色产业扶贫项目

绩效目标

12.军赛乡岔路村蛋鸡扶贫车间建设项目特色产业

扶贫项目绩效申报表

13.军赛乡彩靠村核桃加工厂建设项目特色产业扶

贫项目绩效申报表

14.军赛乡彩靠村肉牛养殖项目特色产业扶贫项目

- 3 -

绩效申报表

镇康县财政局

2020 年 4 月 26 日

- 4 -

送：本局预算股、国库股。

镇康县财政局办公室 2020 年 4月 26 日印发